NOTA DE EMPENHO nº 21575/2017
CV nº. 013.DCLC.008.2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SE
CONTRATADA: HAPPY DAY’S EVENTOS LTDA - ME
CNPJ: 05.968.633/0001-01
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE BUFFET
ASSINATURA: 17/10/2017
VALOR: R$ 71.200,00 (SETENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS)
PRAZO: CONFORME PROGRAMAÇÃO SECRETARIA 

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 13.387/2017

NOTA DE EMPENHO nº 21286/2017
CV nº. 004.DCLC.017.2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SEMA
CONTRATADA: ROGÉRIO SOARES DA SILVA COMÉRCIO - ME
CNPJ: 21.079.569/0001-64
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS
ASSINATURA: 16/10/2017
VALOR: R$ 40.828,00 (QUARENTA MIL, OITOCENTOS E VINTE E OITO 
REAIS)
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS 

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 16.119/2017

NOTA DE EMPENHO nº 23.176/2017
CV nº. 010.DCLC.011.2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SSO
CONTRATADA: CAIO AUGUSTO PASTORI DOS SANTOS - EPP	
CNPJ: 22.791.113/0001-95
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRAÇA AN-
TÔNIO PEREIRA DE CASTRO – POMBINHA BRANCA
ASSINATURA: 17/10/2017
VALOR: R$ 146.462,21 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS 
E SESSENTA E DOIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)
PRAZO: 25 (VINTE E CINCO) DIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.025/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
DE LIMPEZA.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 16:00 horas do dia 16 de outubro de 2017, após análise do resultado do Pre-